1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA
DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 –

NOROESTE DO PARANÁ.
Integrante do Teste Seletivo Simplificado de Nº 001/2016.

EDITAL Nº. 008/2016.

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO OFICIAL FINAL.

SÚMULA:
O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E

EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ, no
uso de suas atribuições legais, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou dele conhecimentos
tiverem, divulga o RESULTADO OFICIAL FINAL do Teste Seletivo Simplificado.

RESOLVE:
Art. 1º. Tornar público o RESULTADO OFICIAL FINAL do Teste Seletivo

Simplificado, após análise dos recursos interpostos.

Art. 2º. Informamos que não houve alteração de notas publicadas no
Edital Nº 005/2016, datado de 16/06/2016.

MÉDICO INTERVENCIONISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.

ENFERMEIRO INTERVENCIONISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM SÃO JOÃO DO IVAI/PR.

TÉCNICO EM ENFERMAGEM SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM MANOEL RIBAS/PR.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM IVAIPORÃ/PR.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM SÃO JOÃO DO IVAI/PR.

CONDUTOR DE AMBULÂNCIA SOCORRISTA.
BASE DE TRABALHO EM MANOEL RIBAS/PR.

Art. 3º.  As dúvidas eventualmente existentes e os casos omissos neste
Edital serão resolvidos pela Comissão Especial do Concurso, ad-referendum do Presidente do
Consórcio.

Art. 4º. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, no Painel de
Edital do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE URGÊNCIA E EMERGÊNCIA DO NOROESTE DO
PARANÁ – CIUENP – SAMU 192 – NOROESTE DO PARANÁ e no Jornal Umuarama Ilustrado, na
Cidade de Umuarama, Estado do Paraná e nos Sites: www.ciuenp-samu192.com.br e
www.ruffoconcursos.com.br

Umuarama - PR, 24/06/2016.

_____________________
MOACIR SILVA

Presidente do CIUENP.

http://www.ciuenp-samu192.com.br/